

**ESL kahevõistluse ja suusahüpete
alakomitee juhatuse koosoleku
PROTOKOLL**

Aeg: 20. veebruar 2023 kell 17:00 – 17:30

Koht: Otepää, Tehvandi suusahüppemägi

Osalejad: Ago Markvardt (veebis), Rauno Loit, Gert Lee, Juhan Lind, Olev Roots,
Silver Eljand, Karl Mustjõgi.

Koosoleku päevakava kinnitamine, juhataja ja protokollija määramine

Päevakorra muutmiseks ettepanekud puudusid ja koosoleku päevakord kinnitati. Koosoleku juhatajaks valiti Rauno Loit, protokollijaks Urve Loit. Koosolek salvestati digitaalselt

PÄEVAKORD:

1. Audentese kahevõistluse ja suusahüpete treeneri konkurss, R. Loit
2. Kohapeal algatatud küsimused

PÄEVAKORRA ARUTELU:

1. Audentese treeneri konkurss, R. Loit

Audentese treeneri tsükli 3-aastase tähtaja lõppemise tõttu on välja kuulutatud konkurss uueks perioodiks. Konkurssi eesmärk on hoida Audentese kahevõistluse ja suusahüpete treeneri kohta rotatsioonis. Audentese treeneri kohustus on tagada hea spordi- ja õppekeskkonna hoidmine ning ala arengu kaasaaitamine. COC punktid võiks olla nii treeneri kui ka õppursportlase eesmärk Audenteses õppimise perioodil. Treeninggrupi heaks koostoimimiseks on vajalik Audentese treeneri koostöö kahevõistluse ja suusahüpete klubide treeneritega ning valmisolek noorsportlaste kaasamiseks. Oma kandidatuuri koos motivatsioonikirjaga esitasid Tambet Pikkor ja Andrus Ilves. Alajuht Rauno Loit on mõlema kandidaadiga kohtunud ning vestelnud. Treeneri ametiaeg algab september 2023 lõppeb 2026. aasta suve alguses.

Ettepanek: Audentese treeneri valimise kandidaatideks esitada Tambet Pikkor ja Andrus Ilves. Audentese treeneri valimine läbi viia salajasel hääletusel.

Otsustati: Järgnevas perioodiks (2023-2026) kinnitada Audentese kahevõistluse ja suusahüpete treeneriks Andrus Ilves (poolt 7, vastu 0, erapooletu 0)

2. Kohapeal algatatud küsimused

Alakomitee võtab eesmärgiks toetada noori treenereid ja julgustab neid alustama oma uute noorsportlaste treeninggruppidega.

Rauno Loit
koosolekut juhataja

Urve Loit
protokollija